

**ANDREIA CARDOSO**

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - São

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

<b>Código</b>		<b>Qtde UN</b>	<b>Vi. Unit.</b>	<b>Vi. Total</b>
6828	PEGADOR UNIVERSAL 28CM R.PEG40WG/14615	1 PC	19,90	19,90
6548	GARRAFA TERMICA CHIMARRITA 1,0L R.7800	1 PC	59,90	59,90
6116	CUIA MEDALHA COLORIDA	1 UN	29,90	29,90
6535	ESCORREDOR MASSA INOX 24CM R.EM30/85371	1 PC	39,90	39,90
6964	QUADRO BRANCO DE PLASTICO 20/30CM REF RJAP4113 ELITE	1 UN	16,90	16,90
6339	PR 15X21 POPULAR COM ACETATOYW	1 PC	19,90	19,90
6912	CONJUNTO DE AGULHA C/ 19 PECAS REF RJ147016 ELITE	1 UN	4,00	4,00
6744	CANECA CERAMICA PAI 400ML	1 UN	24,90	24,90
6727	SACOLA PAPEL M	6 UN	55,00	330,00
6727	SACOLA PAPEL M	1 UN	14,00	14,00
6682	CUIA DECORADA C/SUPOORTE FIXO ARTE DAS CUIAS	1 UN	36,00	36,00
6733	BOMBA INOX COLORIDA	1 UN	25,00	25,00
6598	PORTA RETRATO SUPER PAI 10X15CM REF WX14451 WELLMIX	1 UN	10,00	10,00
6244	KIT MEIA INFANTIL MNO 2 12 3 PAR	1 KT	14,90	14,90
6244	KIT MEIA INFANTIL MNO 2 12 3 PAR	1 KT	14,90	14,90
6929	FITA ISOLANTE 5MX17MM TORRE C/ 10 ROLOS REF ID- 995FT IDEA	5 UN	5,00	25,00
6339	PR 15X21 POPULAR COM ACETATOYW	8 PC	39,90	319,20

Quantidade Total de Itens: 33  
 Valor Total R\$: 1.004,30  
 Desconto R\$: 0,00  
 Acréscimo R\$: 0,00  
**Valor a Pagar R\$: 1.004,30**  
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
 Cartão Débito P.O.S. 1.004,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4324 0818 9328 1300 0185 6501 0000 0001 3010 0001 0045

**NFC-e nº 130 Série 10 10/08/2024 19:52:29****Protocolo autorização: 243240617160722****Data autorização: 10/08/2024 19:52:29**

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA

Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br